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TR532 - MİRAS TURİZMİ - Turizm Araştırmaları Enstitüsü - Turizm Rehberliği Ana Bilim Dalı

Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu dersin amacı, kültürel ve doğal mirasın turizmdeki rolünü, sürdürülebilir korunmasını ve turistik değerle
öğrencilerin miras turizmi yönetimi, uluslararası uygulamalar ve bilimsel araştırmalar konusunda eleştirel bi

Dersin İçeriği

Bu ders, miras turizminin temel kavramlarını, kültürel ve doğal mirasın korunması ve yönetimini, sürdürüle
politikalarını, ziyaretçi yönetimi stratejilerini ve miras alanlarının turistik değerini artırmaya yönelik uygulam
incelenmesini içermektedir.

Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Miras turizmi kapsamında yazılan makaleler, kitaplar ve tezler.

Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Ders kapsamında anlatım yöntemi, bilimsel araştırmaların analiz edilmesi ve tartırşam yöntemi kullanılacak

Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Öğrencilerin dersi daha iyi kavrayabilmesi için alanla ilgili literatürü takip etmeleri, bilimsel makaleleri analiz
araştırmaları ve vaka incelemeleriyle teorik bilgilerini pekiştirmeleri gerekmektedir.

Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Bu ders için öğretim elemanı yardımcısı bulunmamaktadır.

Dersin Verilişi

Bu ders yüz yüze yürütülecek olup, ders anlatımları, literatür taraması, makale analiz ve sunumları vb. yön

Dersi Veren Öğretim Elemanları

Doç. Dr. Ömer Çoban

Program Çıktısı

1. Miras turizmi kavramını çağdaş yaklaşımlar çerçevesinden tanımlayabilir.
2. Miras turizmi ile ilgili güncel bilimsel araştırmalar hakkında bilgi sahibi olur.
3. Miras turizmiyle ilgili bilimsel araştırmaların analizini yapabilme.
4. Uluslararası miras politikaları ve uygulamalarını karşılaştırabilme.

Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar
Öğ
Me

1 Su, W., Ma, X., Wang, H., Liu, F., Zhang, L., & Jia, W. (2023). Scale development
for measuring displacement in rural tourism gentrification: a resident perception
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